ご家族様、関係者様各位

令和 2年 5月 15日（金）

株式会社ライフサポートジャパン

『ゆうとぴ庵西神戸』『ゆうとぴ庵神戸・石屋川』

『ゆうとぴ庵大阪・淡路』『ゆうとぴ庵摂津・千里丘』

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大も一段落し、各方面でも日常生活を取り戻す活動

が始まっております。しかし、感染症は完全に収まったわけではなく、欧米では高齢者

施設が第２波、第３波にてクラスター化した例が多く見られ、コロナウィルスによる死者

全体の 42～57％が施設入居者だと言われています。高齢者は特に重症化しやすいと

されておりますので、当施設ではこれまでの感染防止対策の徹底を今しばらく継続し、

新型コロナウィルスの流行を乗り切りたいと考えております。

ご家族様、関係者各位には長い期間にわたって面会自粛等ご不便をおかけ致しており

誠に恐縮ではございますが、今しばらくのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

尚、急ぎやどうしてもの対応を望まれる際には各庵ホーム長までご連絡いただけます

ようお願い致します。